(1) Penay calumnia aplicada en tres partes al Rey, Almirante y Alealde de
la Villa,
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rium, et de corijs cerbinis similiter: et si hospes vult habere partem,
in qualicamquze habere, qui se vendiderit in sua domo potet habere
partem, si donat dimidietatem habere, et si est particeps non accipiat
hostalage.! Et ego dono pro fuero populatoribus S. Sebastiani ut in
unoquoque anno ad capput anni mutent Praepositum et Alcaldum.? Et
dono pro fuero populatoribus S. Sebastiani ut ubicumque sint in mea
terra aut in mea curia accipiant judicium secundum fuerum S. Sebas-
tiani.3

Notum sit tam praesentibus quam futuris quod ego Alfonsus Dei
gratia Rex Castelle et Toleti, una cum uxore Aleonor Regina, et
cum Filio meo Ferrando, libenti animo et voluntate spontanea con-
cedo in Regno meo et confirmo vobis universo Concilio de Sancto
Sebastiano presenti, et futuro omnes Foros, consuetudines, et liberta-
tes videlicet de terminis, de Foris, et consuetudinibus, et pedagijs li-
bertatibus, et alijs rebus, quas Sanctius Filius Regis Gartie quondam
Rex Navarre avunculus meus vobis dedit et concessit in Regno suo,
cum eandem Villam de nobo construxit, sicut in instrumento ab eo-
dem vobis conceso plenius et expresius continetur, et omnia pradicta
firmiter observentur, et prasens sigillum meum plumbeum apponi
pracepi. Si quis vero contra hoc preeceptum egerit Regiam indigna-
tionem incurrat et Regie partimille aureos in tanto persolvat et dam-
num super hoc, illatum restituat duplicatum. Facta Charta apud Bur.
gos Rege exprimente XVI die mensis Augusti @ra M.CC.XL.

(Se continuard.)

(1) Numeracion de géneros y mercaderias que venian a San Sebastian, y el
derech» que a proporcion de su valor se pagaba por su almacenaje.

(2) Que al principio de cada afio se muden en San Sebastian Jueces y Al-
caldes.

(3) Que a los vecinos de San Sebastian, donde quiera que se hallen en todo
el Reino, ¢ en su Gorte, se les haga su derecho segun fuero de fan Sebastian,
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MALKO BEDEINKATUAK.

Milla ta zazpireun eta berrogeitamaseigarren urteko negua zan.

Gaba illuna zegoen; zeru guztia odei beltz ikaragarriz estaldua;
noizik beifl, chimisten bat azaltzen zan, eta baso-tarteak argi urdifiez
distiatzen zituen, gero len baiio illunago lagatzeko.

Pagadi zabal ederrez inguratua, mendi-muiio baten gafiean zegoen
Ezkurrua, baserri-eche galanta. Sukaldean, suaren inguruan bertako
famili dena ageri zan.